

Investitor
Obiect

**Scara stradala de acces pentru persoanele
cudezabilitati din or.Calarasi str.Eminescu
(1-18-9/3A-SAC)**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Balustrada de inox				
1	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			106,44 9,65
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	48,88	9,29
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,45	0,36
	281123630 98001	Balustrada de inox d50	kg		102,00	60,38
	00001212	Balustrada inox d38	kg		72,00	26,40
	213123123 1231	teava inox d16	kg		32,00	9,65
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	36,00	0,36
2	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			71,47 9,65
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	48,88	9,29
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,45	0,36
	123	Elemente de fixare	buc		32,00	34,41
	281123630 9800001	Confecții metalice diverse d16 elemente decorative	buc		25,00	26,88
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	33,00	0,16
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	36,00	0,36
3	CE19A1	Jgheaburi uzinate semirotonde din metal sau material plastic, cu	m			115,58

1	2	3	4	5	6	7
		D=12,5 cm, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m Material marunt (apa tare, carbuni etc.)=1,01				17,69
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,2500	48,88	12,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
	271040631 1700	Jgheab confectionat in industrie din metal sau material plastic	m	1,0500	38,00	40,30
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,2300	9,50	2,21
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,5000	35,00	53,02
	271040370 2963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,2450	5,50	1,36
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	14,00	0,85
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		2. Capitolul 2. Pereti de sprijin				
4	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			43,38 43,38
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	36,45	43,38
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			675,00 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,00
6	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			7,66 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	200,00	7,66

1	2	3	4	5	6	7
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			11,30 11,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	36,45	11,30
8	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			27,34 27,34
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	36,45	27,34
9	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			1 637,02 248,22
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	36,45	248,22
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	220,00	1 122,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,5000	20,00	10,00
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	120,00	256,80
10	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,01	m3			1 360,82 164,03
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	36,45	140,33
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	36,45	23,69
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	1 100,00	1 138,78
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,02
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	200,00	50,00
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	15,00	6,00
11	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de	m2			79,82 56,79

1	2	3	4	5	6	7
		rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile				
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	48,88	51,32
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,10	0,00
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,15	0,04
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,40	0,42
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,00	0,45
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,00	0,60
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	15,40	1,23
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	60,00	6,00
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 000,00	10,50
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	19,00	2,28
12	CF15B3	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete curbe.Pentru utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment, pentru grund	m2			107,47 95,36
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,6900	48,88	82,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	36,45	12,76
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0150	220,00	3,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,14
	266410210 1205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	0,0120	700,00	8,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0070	30,00	0,21
13	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			156,40 59,63

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	48,88	59,63
	265310210 08311	Tink	kg	2,3000	42,00	96,60
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	15,00	0,09
		3. Capitolul 3. Platforma scarii				
14	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			305,45 305,45
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	36,45	305,45
15	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			1 637,02 248,22
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	36,45	248,22
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	220,00	1 122,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,5000	20,00	10,00
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	120,00	256,80
16	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			14,15 1,40
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	48,88	1,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	36,45	0,18
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	12,30	12,42
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,50	0,05
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,12
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	200,00	0,12
17	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,01	m3			1 360,83 164,03
	712301001	Betonist	h-om	3,8500	36,45	140,33

1	2	3	4	5	6	7
	0200					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	36,45	23,69
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	1 100,00	1 138,78
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,02
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	200,00	50,00
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	15,00	6,00
18	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,01	m3			405,80 167,67
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,9500	36,45	143,98
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	36,45	23,69
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	220,00	168,88
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,86
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	35,00	1,99
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	300,00	5,40
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	200,00	50,00
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	15,00	6,00
19	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			35,77 25,52
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,45	21,87
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	220,00	9,24
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	30,00	0,36
20	CG01A1 k-2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M	m2			6,04

1	2	3	4	5	6	7
		100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade				4,37
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	36,45	3,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	36,45	0,73
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	220,00	1,54
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	30,00	0,04
21	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			302,51 91,13
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	36,45	82,01
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,45	9,11
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	185,40
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,60	14,58
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	6,00	1,80
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	7,50	6,75
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,68
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18

Data 10.08.2020

Nume: **Nastas Mihail**
Pozitia: **Administrator**
Ofertantul: **„NASTAS CONSTRUCT” SRL**
Adresa: **str. Mihail Sadoveanu, 54, or. Calarasi, RM**

Semnătura Nastas

